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"Drive-in gudstjenester har vært en ny 
måte å feire gudstjeneste på, og det har 
vært godt å se menighetene samlet, om 
enn gjennom bilvindu." I. J. Vaags
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John Hageland
Andakt

En annerledes vårutlodning

På grunn av koronasituasjonen i landet vårt måtte den 
tradisjonsrike vårutlodningen på Menighetshuset den 
21. april avlyses. Da måtte vi tenke nytt. Hva gjør vi nå 
for å støtte menigheten med noen sårt tiltrengte midler?  
Vi kom frem til at vi kunne prøve å selge lodd digitalt via 
Facebook slik at de som ville kjøpe lodd kunne enten 
Vippse et beløp eller overføre til menighetens bankkonto. 

Vi hadde ikke drømt om at det kunne komme inn så mye 
på denne måten. Vi fikk god drahjelp i form av en video av 
Berit og Hanna i «Jentene i Lotteritilsynet». 

Stor takk til næringslivet som bidro med gevinster, alle 
loddkjøperene og til de som hjalp til på andre måter.  Vi 
er imponert, ydmyke og takknemlige for den positive re-
sponsen. Siden resultatet ble så bra kan det godt være at 
vi for fremtiden vil selge lodd digitalt i tillegg til den ordi-
nære måten å selge lodd på.

Georg Fritzman

Andakt fra Kirkebakken. Nr 2 i 2003
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Menighets-
bladet jubi-
lerer!

Randi Sofie Hagen
redaktør
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Menighetsbladet for Vennesla, Øv-
rebø og Hægeland menigheter er 
inne i et jubileumsår. Det er 80 år 
siden det første bladet kom ut.

Og for et år!!!

I januarnummeret i 2020 oppfor-
dret jeg oss alle til å vise omsorg, 
gå på besøk, se etter potensiale og 
ressurser hos alle våre medmen-
nesker.

Så kom corona! Og alt 
ble snudd på hodet.

Og i det neste bladet ble oppfor-
dringen å bruke telefonen flittig, til 
samtale og meldinger. Og til å følge 
med på internett. For da var fysiske 
møter blitt forbudt, og vi måtte 
holde avstand!

Nå håper vi at vi snart er gjen-
nom «prøvelsene» dette med-
fører.

I disse rare dagene tenker jeg 
på forrige generasjon, som også 
opplevde prøvelser. Men av en litt 
annen karakter. De hadde andre 
verdenskrig innpå kroppen! Kan det 
sammenlignes med dette vi opple-
ver nå?

Nei egentlig ikke!   
«Det var mye verre under krigen!» 
Det reflekterte to gode venninner 
på sin lille spasertur ute i vårsola. 
Et annet utsagn jeg har lest flere 
ganger, og som setter tingene i per-
spektiv er dette: 
«Våre besteforeldre ble sendt ut 

i krigen, vi blir bedt om å holde oss 
hjemme.»

Jeg er svært takknemlig for å bo i det-
te fine landet vårt. Med åpenhet og et 
fungerende demokrati. 
Med myndigheter som vil oss vel!

Første nummer av menighetsbladet 
kom ut i 1940. Det kom noen blader 
i løpet av krigsårene. Men i 1945, da 
det var blitt fred i landet vårt, var det 
igjen lov å formidle tanker og andak-
ter. Og det kunne inviteres til gudstje-
nester og samlinger uten blendings-
gardiner! Gleden var stor😊

Når det blir høst håper vi at det igjen 
blir mulig å møtes fysisk. At vi kan 
fylle bladet med invitasjoner til guds-
tjenester og møter, fester og basarer.

Høsten bringer også forandringer for 
«Kirkebakken» sin del. Da blir vi utvi-
det med Iveland menighet. Dette er et 
samarbeid vi ser fram til.

Menighetsbladet kommer til å mar-
kere sitt jubileumsår. Første del av 
historikken, skrevet av Morten Aslak-
sen, kommer i dette nummeret.
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I påsken var det mulighet til å ta en li-
ten påskevandring på egenhånd rundt 
kirkene, både i Vennesla, Øvrebø og 
Hægeland. Og to stk som tok turen ut i 
det fine været var venninnene fra Hæ-
geland, Line Landås og Sigrid Ome-
stad.

De gikk hele runden rundt Hægeland 
kirke, hvor alle dagene i påsken ble 
presentert med ulike tekster, bilder, 
bønner, tips og ikke minst quiz. Det var 
bla, sistnevnte som skulle gi dem en li-
ten ekstra opptur denne påsken.

Påsken i år ble annerledes og selv om 
Line var heldig og kunne ta turen til 
hytta ved Kilefjorden var ikke det tilfel-
le for de fleste nordmenn. Også Sigrid 
savnet hyttetur til Hovden. Men påsken 
bød også på mange gode ting. «Det 
beste med denne påsken var å være 
hjemme med familien og gå på mange 
turer.» forteller Sigrid. «Og fint vær» 
nevner Line.

Begge var også klare på at det var gøy 
å ha noe å finne på i påsken, så når de 
hørte om påskevandringen rundt Hæ-

geland kirke, var de klare begge to. 
Dette blir gøy.

Og gøyere kan det vel ikke bli enn når 
telefonen ringer og de er blitt de hel-
dige vinnere av quizen de hadde del-
tatt på. De var tilfeldig trukket ut blant 
de 17 svarene som hadde kommet inn, 
og dermed de heldige vinnere av et 
påskeegg med godteri og noen blader 
fra "Barnas" om påsken. Det var Line 
som fikk telefonen og egget på døren. 
«Jeg ble skikkelig glad, og tenkte at 
jeg måtte overraske Sigrid med det. Så 
Line og Sigrid tok seg en liten skogstur, 
og da avslørte hun at de hadde vunnet 
premien. «Jeg trodde hun tullet! Men 
det var kjempegøy å vinne» smiler Si-
grid. De åpnet godteriet i påskeegget, 
og tok et flott bilde til oss før de koste 
seg med innholdet.

PÅSKEVANDRING
Hilsen trospplærer, Marielle. Foto: Anne Landsverk Johnsen 



LIVETS GANG
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DØPTE
Vennesla
Eilev Staer Populovskij Karstensen
Mathias Byremo-Karlsen
Sebastian Grapendaal

Øvrebø
William Tomasevic Magnussen
Johnny Salvesen
Robin Honnemyr Bjerland

Hægeland
Ida-Marie Tessem Andersen

VIGDE
Vennesla
Karoline Slettedal og Per Øyvind Nordberg

Øvrebø
Merethe Drange og Joakim Andersen

DØDE
Vennesla
Gunhild Kalsnes
Karl Johan Andersen
Arne Reidar Nilsen
Else Marie Linde
Reidar Tornli
Svein Esperås
Lilly Regine Tednes
Karen Sigrun Hortemo Harket
Magne Aas
Kjell Erling Askedal
Arne Rekevik
Elisabeth Cornelia Thorsen
Helge Strand
Berit Sægrov
Heidi Sagedal
Ingrid Sandåker

Øvrebø
Ingrid Håverstad

Hægeland
Astrid Torhild Føreland

De siste ukene har vært annerledes, 
underlige for oss alle. Plutselig måtte 
vi snu om og endre på så mye. Vi har 
med all mulig tydelighet igjen fått en 
påminnelse om hvor sårbare vi men-
nesker er, hvor sårbart livet er; hvor 
lite som skal til, og alt må endres. Og 
så har vi, midt i det, klart det viktigste: 
å ta vare på hverandre, stille opp for 
hverandre, vist omsorg og nærhet hvor 
disse ordene plutselig fikk en nyere, 
større betydning. Det har vært stort og 
godt å oppleve.

For oss alle har hverdagene blitt an-
nerledes, vi har alle sett etter, og fun-
net, nye veier – måter å møtes på, å ha 
fellesskap på. Det har vært fantastisk å 
oppleve og få være del av. Stor takk til 
alle som har bidratt!

Mye har blitt annerledes for oss pre-
ster også. Men dere skal alle vite at vi 
tenker på dere, ber for dere, omfavner 
dere alle i våre hjerter, slik vi alle er i 
Guds hjerte.

Noen glimt fra en annerledes preste
hverdag: Vi har hatt dåp i kirkene våre, 
både barn og konfirmanter er blitt 
døpt i egne dåpsgudstjenester, med 
nærmeste familie til stede. Det er stort 
og vakkert å oppleve, og vi håper at 
menighetene er med og ber for alle 
døpte. Fortsett å melde barn til dåp! Vi 
er her for dere og tar imot!

Drive-in gudstjenester har vært en ny 
måte å feire gudstjeneste på, og det 
har vært godt å se menighetene sam-
let, om enn gjennom bilvindu.

Også begravelsene har vært annerle-
des. Å møte mennesker i sorg og måtte 
holde en til to meters avstand er ut-
fordrende, men møtene er ikke mindre 
hjertefølte!

Vielser kan også gjennomføres, innen-
for smittevernregler, derfor har mange 
ønsket å utsette vielsen.

Telefonen har blitt et viktig hjelpemid-
del for å snakke med mennesker. Det 
er godt å kunne snakke sammen, også 
for oss! Nøl ikke med å ta en telefon til 
oss om du ønsker en prat!

Første torsdag i mai hadde jeg, sammen 
med organist Gunnar Kile, første besøk 
på Hægelandsheimen på to måneder. 
Det var andakt «Under åpen himmel». 
Selv om vi ikke kom inn, var det godt å 
være der igjen, se beboerne og få være 
sammen, synge, be, og dele Guds ord. 
Vi gleder oss til å møtes igjen!

En stor og viktig del i vårt arbeid er for-
bønn og forbønnstjenesten. Vi trenger 
alle forbønn, uansett hvor vi er i livet. 
Å be om forbønn, løfte hverandre fram 
i bønn er godt og felleskapsstyrkende. 
Om du har spesielle bønneemner så tar 
vi imot! Hver morgen har vi en bønne-
stund der vi ber for enkeltmennesker, 
menigheter, samfunn, verden. Det gir 
kraft og styrke til hver enkelt av oss og 
til fellesskapet.

Disse ukene har vist meg hvor avhengig 
vi mennesker er av hverandre, og på 
forunderlig vis har det på mange må-
ter åpnet opp og gitt større nærhet – 
fordi vi alle er i «samme båt». Vi er ikke 
så forskjellige vi mennesker, vi trenger 
hverandre, vi trenger å møtes. Der-
for er det gledelig at vi nå etter hvert 
kan begynne å samles litt flere i grup-
per. Fremdeles holde avstand, derfor 
blir gudstjenester og andre samlinger 
enda noe begrenset. Vi følger med på 
råd og anvisninger som myndighetene 
gir, og ser fram til at vi kan møtes og gi 
hverandre en klem igjen!

Jeg gir videre til dere ordene fra Pau-
lus: «Vær ikke bekymret for noe! Men 
legg alt dere har på hjertet, fram for 
Gud. Be og kall på ham med takk! Og 
Guds fred, som overgår all forstand, 
skal bevare deres hjerter og tanker i 
Kristus Jesus!» (Fil 4,6-7)

Inger Johanne 

Anner ledesukene
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Nytt fra byggekomitéen
Gudmund Sagen, byggekomiteen. Georg Fritzmann, økonomikomiteen.

NY KIRKE

I disse dager har vi passert de fleste hinder i 
planleggingen av ny kirke i Vennesla og kan 
se frem til byggestart.

Vi startet det planmessige arbeidet i 2015 
og vil ta en oppsummering av hva har 
skjedd siden i disse 5 årene.

Vi har erfart at å bygge ny kirke er både 
komplekst og krevende, men veldig given-
de.

Vennesla Kirkelige Fellesråd etablerte ei 
ressursgruppe som skulle stå for planene 
sammen med arkitekt frem til forprosjekt er 
ferdig.

Det var utfordringer underveis. 

Det var i utgangspunktet avgjort at ny kirke 
skulle bygges i tilknytting til Menighetshu-
set på Moseidmoen. Ressursgruppa mente 
dette ikke var en bra plassering og fikk 
gjennomslag for at riktig plass var på tom-
ta der presteboligen var. Dette ble vedtatt 
i både menighetsråd og kirkelig fellesråd.

Det ble opprettet kontakt med Vennesla 
Kommune for å få overtatt denne fra Opp-
lysningsvesenets fond og vedtatt av kom-
munestyret.

Tomta var stor nok, men ikke ideell i stør-
relse. Det ble da tatt kontakt med Laila og 
Olav Vennesland som nærmeste nabo. Her 
ble vi møtt med stor forståelse og vi ble 
enige om et makeskifte som ble greit for 
begge parter.

Vi måtte utlyse konkurranse for å få inn 
konsulenter som kunne bidra med å jobbe 
frem en reguleringsplan for området. Den-
ne måtte så godkjennes av kommunen. 

Så kom utlysingen til arkitektkonkurranse 
som vi gjorde i samarbeide med Norske 
Arkitekters Landsforbund. Det var 30 arki-
tektfirmaer som ønsket å være med i kon-
kurransen.

En jury ble etablert og 3 arkitektfirmaer ble 
valg til å delta.

Vi var på dette tidspunkt i en situasjon hvor 
kommunen skulle behandle sitt 3 års bud-
sjett og for ikke å miste tid, måtte vi lage 
et budsjett uten å ha tegninger av ny kirke, 
kun et totalareal ca 1.500 m2. 

Kommunen bevilget i sitt tre års budsjett 60 
mill. kr. til ny kirke.

Når konkurranseutkastene forelå, hadde vi 
utstilling i Kulturhuset hvor over 500 perso-
ner sa sin mening om forslagene.

Det ble valgt en jury i samarbeide med NAL 
som foretok utvelgelse som måtte begrun-
ne det valg som ble gjort. LINK Arkitektur 
fra Stavanger ble valgt som vinner.

Når var arbeidet til ressursgruppa avsluttet 
og kirkelig fellesråd etablerte en byggeko-
mite for det videre arbeidet.

Byggekomiteen valgte ei prosjektgruppe 
som skulle stå for fremdriften for byggeko-
miteen og det ble utlyst en stilling som pro-
sjekt/byggeleder.

Nå begynte arbeidet med Link Arkitektur 
for å videre bearbeide vinnerutkastet til-
passet våre ønsker og behov.

Vi opprettet 8 forskjellige brukergrupper 
som hver på sine områder ble diskusjons-
partnere opp mot byggekomite og arki-
tekt. Dermed fikk vi stor bredde i kunnskap 
og behov for å drifte den nye kirken.

Søknad om å rive presteboligen ble sendt 
og anbud på rivning ble utlyst og utført.

Prosjektgruppa har hatt møter om detaljer 
med alle involverte faggrupper i prosessen 
for å få et ferdig dokument for å legge i 
rammesøknad til kommunen.

Rammesøknad er sendt og skal etter pla-
nen behandles i Bygg & Miljøutvalget 15. 
mai.

Den 5. mai var siste møtet i prosjektgrup-
pa så langt og da ble prosjektet lagt ut til 
anbudsinnbydelse for entreprenørene på 

DOFFIN (offentlig anskaffelse).

Her finner entreprenørene alt de trenger 
for å gi en pris på byggingen av ny kirke og 
15. mai skal vi gjennomføre tilbudsbefaring 
med aktuelle entreprenører.

Entreprenørene har fått frist til 5. juni for 
å levere inn sine anbud på totalentreprise 
og vi regner med å ha kontraktgrunnlag 
ferdig i august med valgte entreprenør.

Oppstart med graving/bygging på tomta 
påregnes ultimo september / primo oktober.  
Vi planlegger innvielse palmesøndag 2022.

Vi har lagt ned mye mer arbeide i detalj-
planleggingen enn det som er normalt ved 
totalentrepriser. Det har vi gjort for å sikre 
oss at vi får de kvaliteter vi mener kirken 
bør ha.

Vi har også invitert 4 kunstnere til å del-
ta i en konkurranse om utsmykking av 
fondveggen i kirkerommet og nedsatt en 
jury for å vurdere de forslag som kommer 
inn.

Det som da gjenstår i arbeidet, er vur-
deringer av interiør og alt som skal være 
innvendig i kirken utenom det som er fast-
montert i selve kirkebygget.

Dette blir moro.

Gudmund Sagen



Hyggelig e-post

Vi har for en tid tilbake søkt forskjellige banker og stiftelser om gaver til den nye kirken.  Onsdag 13. mai kom det en 
hyggelig mail fra Sparebankstiftelsen SR-Bank. Her sto det :

Styret i Sparebankstiftelsen SR-Bank har gleden av å meddele at Vennesla Kirkelige Fellesråd er tildelt kr 100.000 
til Inventar i aktivitetsrom i den nye kirken. Gavetildelingen er muliggjort ved at kundene i Sparebank 1 SR-Bank 
ASA bidrar til bankens overskudd. Stiftelsen får hvert år en betydelig del av bankens overskudd som Stiftelsen kan 
dele ut til gode formål i regionen. Vi ønsker lykke til med prosjektet.

Hilsen Sparebankstiftelsen SR-Bank

Tor Dahle

Daglig leder

Vi vil takke SR-Bank hjertelig for gaven. Gaven vil komme godt med til inventar/utstyr til aktivitetsrom for barn og 
unge.

Georg Fritzman
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Vil du bli med i en fast giver-
tjeneste? 
Ta kontakt pr sms eller telefon, så la-
ger vi en avtale.

Vennesla menighet.
Til ungdomsarbeidet:
Lars Jørgen Hauge 91814538
Randi Sofie Hagen 47042192
Kontonr: 3100.11.38521
Vipps: 125503

Hægeland menighet
Til ungdomsarbeidet:
Kontonr: 3100.12.83092
Vipps: 125506

Øvrebø menighet
Til ungdomsarbeidet:
Kontonr: 3100.12.83084
Vipps: 125505

Fast 
givertjeneste
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Drive-in gudstjenester 



Hægeland Menighet

Menighetstur til Havglimt
21 - 23 aug. 20

Påmelding: Gudbjørg B. Laudal - 970 87 670
Randi Kiledal - 907 48 222

Kristina har gått over i ny jobb som prest  i Rande-
sund menighet. Vi gratulerer henne og ønsker henne 
all lykke, MEN vi kommer til å savne ho i Hægeland ( 
og Øvrebø). Vi setter stor pris på den jobben hun har 
gjort i våre menighet(er). Kristina favner bredt og 
har en unik formidlingsevne. Hennes hovedfokus har 
vært retta mot barne- og ungdomsarbeidet men hun 
har nådd alle generasjoner. Kristina er både kreativ 
og initiativrik og har bland annet hatt ungdomsalfa, 
minialfa, andakter, gruppesamlinger, konfirmant-
arbeid, julemusikal, gudstjenester osv,  mye som vi 
ønsker videreføre.

At hun er glad i bibelfortellinger har vi virkelig fått 
merke og den gleden har smittet. Mange av oss har 
fått en a-ha opplevelse. Kristina brenner for å dele 
evangeliet, for Jesus og for kirka og formidler dette 
på en flott og respektfull måte.

Så er du alltid velkommen. Håper å se deg innimel-
lom, og vi gleder oss til å arrangere den utsatte 
salmekvelden sammen med deg.

Takk Kristina og lykke til videre i tjenesten din!!

For Hægeland menighet, Randi Kiledal

Øvrebø menighet gratulerer Kristina med ny jobb på 
Søm. Vi takker henne for tiden hun har vært ansatt 
hos oss. Vi takker for alle dine gode og tankevekken-
de taler, for din vennlighet og gode smil. Konfirman-
tene vil også savne deg, og vi skulle gjerne hatt deg 
med videre. Vi håper at du kommer tilbake på enkelt 
arrangement, om ikke før så en kveld med "Påsken i 
ord og toner", gleder oss til det. 

Så ønsker vi Kristina lykke til på Søm, og gleder oss til 
du kommer på besøk igjen.

For Øvrebø menighet, Gerd Vigdis Slettedal

Takk, Kristina!
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Menighetsbladet gjennom 80 år. Del 1
Ved Morten Aslaksen

Begynnelsen
Det hele begynte med et møte 
i Hægeland 22.september 1940 
der de tre menighetsrådene i 
Øvrebø, Hægeland og Vennesla 
var samlet. Alle var enige om at 

å utgi et menighetsblad var en 
god idè. Menighetsrådene skulle 
være ansvarlige utgivere, og de 
to prestene, sokneprest Tønnes-
sen og pastor Nordgaard, skulle 
være likeverdige redaktører. 
Lærer O. Hagen ble valgt som 

kasserer. Bladet skulle bli gitt ut 
hver måned.

I første nummer, som ble gitt 
ut i november 1940, skrives det 
at meningen med bladet er «å 
komme med en liten hilsen til de 
ca. 1200 hjem i prestegjeldet», 
og «Vi håper også at det må 
komme til noen med bud oven-
fra, frå vår himmelfarne Frelser. 
Om bare ett eneste menneske 
gjennom bladet fikk et sådant 
bud, ville arbeidet med det ikke 
ha vært forgjeves».

Bladet bestod fra begynnelsen 
av av 4 forminskede A4-sider. 
Trykken var gjort profesjonelt i 
trykkeriet til Agder Tidend med 
svart skrift på hvitt papir. Redak-
sjonen ber leserne ikke ha for 
store forventninger «siden spal-
terommet ikke er stort». Innhol-
det skulle bestå av «oppbygge-
lig stoff og små meddelelser fra 
menighetslivet og det frivillige 
kristelige arbeidet». En oversikt 
over de neste gudstjenestene 
var selvfølgelig med.

Bladet ble delt ut gratis til alle 
hjem i de tre menighetene. Ut-
giftene skulle dekkes av inntek-
ter fra annonser og av gaver til 
bladet. Allerede i første utgave 
er hele siste side full av annonser. 
De fleste firmaene som annon-
serte er for lengst opphørt å ek-
sistere, men Hans Liebermanns 
Bakeri og Konditori kjenner vi 
igjen. En av annonsene synes jeg 
personlig er ganske artig, nemlig 
Olav Lian’s som reklamerer for 
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at han selger «skotøi og mor-
gontøflar. Og alt i hermetikk».

Veien videre

Allerede i 1941 ble bladet utvidet 
til 8 sider, og man hadde fått en 
ny tittelvignett som viste de tre 
kirkene i prestegjeldet. Den var 
tegnet av lærer Bjarne Sødal. En 
faktura fra Agder Tidend fra ok-
tober 1942 viser at det ble tryk-
ket 1600 ex. og dette kom på 
hele kr. 102,35. 

De to redaktørene, Tønnessen 

og Nordgaard, var de som skrev 
det meste av det redaksjonelle 
stoffet, med noen gjesteskriben-
ter innimellom.

Antakelig var det ikke enkelt å få 
fylt 8 sider hver måned, for ut-
over i 1942 blir bladet gitt ut med 
4 sider igjen, og det fortsatte det 
med helt til 1969.

Utover på midten av 1940-tallet 
forsvinner annonsene i bladet. 
Gaveinntektene må antakelig 
ha blitt så store at bladet klarer 
seg økonomisk på dette. Når det 

gjelder det redaksjonelle, så er 
lite forandret. Gavelistene blir 
etter hvert publisert, og de blir 
lenger og lenger, så kanskje det 
er en redaksjonell genistrek?

Da sokneprest Aanund Tønnes-
sen sluttet som prest i prestegjel-
det på slutten av 1940-tallet, ble 
Halvor Nordgaard redaktør ale-
ne. Han fortsatte som redaktør 
helt til han takket av som prest i 
november 1967. Altså i 27 år!

Pastor Eivind Leithaug overtok 
så som midlertidig redaktør. Det 
var han helt til menighetsrådene 
vedtok at sokneprest Torgny 
Birkeland skulle overta som 
redaktør fra 1.januar 1969.

Mer om menighetsbladets videre 
historie i neste nummer.

Morten Aslaksen var redaktør i 
menighetsbladet i flere år. Han 
jobbet også som menighetsse-
kretær i en lang periode.
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SIDESIDE

Finn 5 feilFinn 5 feil

VITSERVITSER

De to bildene er nesten like. Finner du 
de fem feilene på bildet under?

Tegning: Claudia Chiaravalotti

Tegning: Claudia Chiaravalotti

– Pappa har 
begynt på bakekurs. 
I går lærte de å bake 

boller.
– Ble bollene gode?

– Kjempefine! Vi spilte 
bordtennis med dem 

hele kvelden.

Hvordan 
finner myggen ut 
hvilken blodtype 
et menneske har?

Svar: De tar 
stikkprøver.

Finn veien til den tommeFinn veien til den tomme
graven!graven!Fargelegg!Fargelegg!

Samuel salver 

David

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

10 
2019

15. september

Supersetning
Salme 86,12

Gud er min 

hyrde

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

11 
2019

29. september

Supersetning
Salme 86,12

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

12 
2019

13. oktober

Supersetning
Salme 102,3

Jesus vekker 

opp enkens 
sønn

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom. 

13 
2019

27. oktober

Supersetning
2. Timoteus 1,7

Ufortjent 
godhet

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

15 
2019

24. november

Supersetning
Matteus 6,33

De to sønnene

For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som 

tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  

16 
2019

8. desember

SupersetningJohannes 3,16

Den største       julegaven
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   Suzy Senior  •  Estelle C
orke

V
duer

mosS il k
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SØNDAGSSKOLEN NORGE

Skrevet  av Suz y Sen ior •  I l lus trer t  av Es te l le  Corke

     il Gud være sammen med oss slik som vi er?Vil han være sammen med oss hvis vi er litt rufsete, slik som Esel?Eller når vi har rotet det skikkelig til?
I denne herlige historien finner Esel ut at vi kan komme til Gud akkurat slik som vi er.

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Følg Jesus gjennom Jerusalem fra 
palmesøndag til påskedag.

Jesus red inn i Jerusalem på et esel, og 
ble hyllet som en konge.

Tegning: Chiara Bertelli

Start

Mål

Så blir de stående, disse tre: tro, håp og 

kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten. 

14 
2019

10. november

Supersetning1. Kor 13,13

Gud er  kjærlighet

Bestill
abonnement

 på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  
eller  22 08 71 0022 08 71 00



Tjønnvoll, 4700 Vennesla
Karosseriavd.: tlf 38 15 59 04

Mekanisk avd.. 38 15 66 62

Tlf 38 13 91 00 www.olto.no

Kjøp og salg av brukte biler

Viking - Rauma - Järbo

Venneslavegen 259 på Hunsfoss
Åpent: mand.-fred. kl.12-17 Tlf: 92999448 

Din garnbutikk i Vennesla
Spør oss gjerne for 

annonseplass
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Eg blei ikkje rik,

ikkje berømt,

men eg kan stå

i min eigen marskveld,

på min eigen tram,

under mine eigne stjerner,

vite at eg er født her,

og skal døy

på denne garden

som er like mager og lukkeleg

som meg sjølv

Skjervedal

Dikt: Oddbjørn Aardalen

Foto: Utlånt av forfatter



Erik 918 85 617 - Preben 482 34 536

Kvarstein
38155588

man-fre 8-21
lør-søn 10-21

Spør oss gjerne for 
annonseplass

Økonomiglimt AS
Tjønnvold industriområde
T: 91 82 96 02
www.okomiglimt.no
E-post or@ okomiglimt.no

ALT I NYBYGG, TILBYGG OG REPARASJONER

Vi er også behjelpelige med planlegging/tegninger. Kontakt oss!

Nesvn. 18b Vennesla. Telefon 905 73407 www.byggnystol.no
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ASLAUG STEEN
galleri og rammeverksted
Lolandsv. 23, 4715 Øvrebø
Mobil 974 63 601
aslaug.steen@online.no

Sentrumsveien 63 - 4700 Vennesla
Tlf: 38 15 68 88

Spør oss gjerne for annonseplass

Spør oss gjerne for 
annonseplass

Denne annonseplassen 

er ledig

Hunsfos Næringspark
4700 Vennesla

Marianne Rødland-Wiederøe Eiendomsmegler MNEF
98 97 97 27
Ole Magne Eliassen Megler MNEF 48 03 43 09
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Gudstjenester
Søndagens tekster

Søndag 31.05.20
Joh 20, 19-23 (P), 1 Mos 2, 4-9,  
Apg 2, 1-11

Søndag 07.06.20
Matt 28, 16-20 (P), 5 Mos 6, 4-9,  
1 Pet 2, 4-10

Søndag 14.06.20
Matt 3, 11-12 (P), 2 Mos 14, 15-22,  
Tit 3, 4-7

Søndag 21.06.20
Luk 14, 15-24 (P), Jes 25, 6-9,  
Åp 19, 5-9

Bønnetjenesten 

i Vennesla menighet er flittig i bruk, 

og vi ønsker å gjøre tilbudet tilgjen-

gelig utenfor kirkebygg og gudstje-

nestetider. Dersom du har noe du 

ønsker at vi skal be for, kan du nå 

også putte det i menighetens post-

kasse ved døra til menighetskonto-

ret (vis a vis Narvesen på Torget). 

Bruk en lukket konvolutt, og merk 

den med BØNNETJENESTEN

Neste menighetsblad kommer i uke 26
Frist for levering av innlegg til nr 4/2020 - 10. juni

31. mai  Pinsedag
11:00	 Vennesla kirke

Drive-in-gudstjeneste ved Mari Sønnesyn 
Berg på parkeringsplassen ved Meny. 
Kollekt til ny kirke i Vennesla. 

11:00	 Hægeland kirke
Drive-in-gudstjeneste ved Gunnar El-
lingsen på parkeringsplassen ved menig-
hetshuset. Sang av Roy Bjønnum.  
Kollekt til menighetsarbeidet.  

07. juni	
11:00 	 Øvrebø kirke

Drive-in-gudstjeneste ved menighetshu-
set ved Inger Johanne Vaags. Kollekt til 
Menighetens barne- og ungdomsarbeid. 

11:00	 Vennesla kirke
Gudstjeneste med nattverd ved Fredrik 
Netland. NB! Påmelding. Kollekt til KRIK. 

14. juni
11:00	 Vennesla kirke

Drive-in-gudstjeneste ved Gunnar 
Ellingsen. Kollekt til Sjømannskirken – 
Norsk Kirke i utlandet. 

11:00	 Hægeland kirke
Gudstjeneste Hægeland kirke ved Inger 
Johanne Vaags. Kollekt til Kirkens SOS i 
Agder. 

21. juni
19:00	 Øvrebø kirke

Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Kollekt til menighetsarbeidet. 

18:00	 Vennesla menighetshus
Ung messe ved Mari Sønnesyn Berg. Kol-
lekt til Changemakers. 

«Ukens Kollekt»
Siden vi nå ikke kan samles til gudstje-
nester og arrangementer i kirker og me-
nighetshus, oppfordrer vi menighetene 
til å være med å støtte menighetene og 
organisasjonene med kollekt. Følg med 
på kirkebakken.no, Vennesla Tidene og 
Facebook for å gi et bidrag til oppsatt 
kollekt i din menighet. Pengene kan vip-
ses eller betales på oppgitt kontonum-
mer. Husk å merke med «Ukens kollekt»

Endringer kan forekomme.  Følg med i 
Vennesla Tidende og på www.kirkebak-
ken.no

Det skjer...
Grunnet korona, er de aller fles-

te oppsatte arrangement av-

lyst frem til 15. juni. Følg med på  

kirkebakken.no og annonse i  

Vennesla Tidene for fortlø-

pende informasjon!


